
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Nobuhiko KANZAKI [JPN] NAME OF COURSE

Grand Prix Course
REFEREE Hiroyuki KURISU [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE Shinnya MIYAHARA [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 13998/03/21

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Nozomu UMEZAWA [JPN] COURSE SETTER Taro EGAWA [JPN]
FORE RUNNER - A - Takumi NAKAMURA [JPN] FORE RUNNER - A - Haruki FUJIKAWA [JPN]
FORE RUNNER - B - Riko ICHIDA [JPN] FORE RUNNER - B - Ryuji OGAWA [JPN]
FORE RUNNER - C - Maiyu SATO [JPN] FORE RUNNER - C - Taisuke MAEDA [JPN]

NUMBER OF GATES 49(47) START TIME 9:15 NUMBER OF GATES 49(47) START TIME 12:35
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -5℃ / -3℃ START/FINISH TEMP. -1℃ / 1℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 33 5305297 KIRIKUBO Miyuki JPN 73 49.77 50.46 1:40.23 0.00
2 34 5305189 HAGINO Mayuko JPN 79 50.74 52.28 1:43.02 20.32
3 32 5305216 YOSHIZAWA Kyoko JPN 77 55.12 56.29 1:51.41 81.43
4 20 5305166 NAKATANI Junko JPN 67 56.02 57.02 1:53.04 93.30
5 11 5305171 ITO Yasuyo JPN 53 57.62 59.44 1:57.06 122.58
6 28 5305232 SAITO Emiko JPN 71 58.38 59.62 1:58.00 129.42
7 26 5305199 YANAGISHIMA Risako JPN 71 59.37 1:01.14 2:00.51 147.70
8 27 5305194 MIYAMOTO Kanae JPN 69 59.71 1:00.93 2:00.64 148.65
9 17 5305217 KOMATSU Harumi JPN 61 1:00.70 1:01.55 2:02.25 160.38

10 22 5305213 MUROTA Yoko JPN 63 1:00.95 1:01.79 2:02.74 163.95
11 14 5305215 FUKUHARA Masumi JPN 58 1:01.00 1:02.40 2:03.40 168.75
12 16 5305085 NAKAJIMA Keiko JPN 59 1:02.74 1:02.71 2:05.45 183.68
13 10 5305152 SAKAI Mayumi JPN 53 1:00.63 1:05.07 2:05.70 185.50
14 15 5305197 KASAMA Toshie JPN 62 1:02.91 1:02.92 2:05.83 186.45
15 29 5305218 KAWAKAMI Masako JPN 69 1:02.79 1:03.82 2:06.61 192.13
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2023 F工S Masters (MAS) Minami葛Kanto

Sugada ira

F=730

-一- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN TIME POINT
PL ST CODE COMPETITORS

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇-

No No SURNAME+NAME

16 12 5305273 NAKAOKA Reiko

17 30 5305184 KONDO Motoko

18 31 5305198 HOSHIBA Tomoko

19 18 5305239 NAKAMURA Shoko

20 24 5305312 ICHエMURA Kikuko

21 19 5305259 TAK工Mashiko

22 13 5305196 KUR工MOTO Yuko

23 3 5305156 TANI Hisako

24 6 5305162 UMEZAWA Mitsuyo

25 23 5305299 TAKEDA Tomoko

26 4 5305125 TSUJ工Akie

27 2 5305143 HOSHIDA Keiko

28 9 5305244 HARADA Yoko

29 8 5305223 NAITO Emiko

30 5 5305314 KASHエMA Yukie

31 7 5305291 0KETANI Makiko

32 1 5305006 HOMRA Kaoru

DID NOT START [1st R日N] O

DID NOT FINISH [1st RUN] O

DISQUAし工F工ED [1st RUN] 1

25 5305190。 ICHIKAWA Mieko

NOT PERM工TTED TO START [lst RUN] O

DID NOT START [2nd RUN] O

DID NOT FINISH [2nd RUN] o

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1

21 5305157 MORIKAWA Yoriko

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

JPN 56 1:02.23 1:05.36

JPN 72 58.71 1:09.43

JPN 68 1こ06,34 1:10.23

JPN 59 1:07,67 1:09.17

JPN 67 1:07.78 1:10.80

JPN 59 1:02.42 1:18.20

JPN 55 1:09,32 1:11.38

JPN 45 1:11.67 1:13,26

JPN 50 1:10.17 1:15,28

JPN 67 1:12.58 1:14.62

JPN 46 1:13,74 1:15.90

JPN 40 1:13.65 1:16.85

JPN 48 1:12.95 1:18.64

JPN 52 1:15.08 1:18,45

JPN 52 1:15.89 1:19.17

JPN 51 1:16,28 1:19.51

JPN 30 1:26,85 1:32.85

2:07.59 199.27

2:08.14 203.28

2: 16.57 264.67

2: 16.84 266.64

2:18.58 279.31

2:20.62 294. 17

2:20.70 294.75

2:24.93 325.56

2:25.45 329.35

2:27,20 342.09

2:29.64 359.87

2:30.50 366.13

2:31.59 374.07

2:33.53 388,20

2:35.06 399.34

2:35.79 404.66

2:59.70 578.80

JPN 66 GATE No. 25 , ICR.629,3

JPN 65 GATE No. 37 , ICR.629.3

ATA PROCESS工NG by SE I KO TIMING by SEI KO



2023 FIS Masters (MAS) Minami-Kanto

Sugadaira

Group C SLAしOM

PENALTY CALCUしATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS
〇〇〇〇---------〇〇〇〇〇〇一-〇〇〇〇--〇〇〇

No No SURNAME+NAME

1 33

2 34

3 32

4 20

5 11

6 28

7 26

5305297

5305189

5305216

5305166

5305171

5305232

5305199

KIRIKUBO Miyuki

HAG工NO Mayuko

YOSHエZAWA Kyoko

NAKATANI Junko

ITO Yasuyo

SAITO Emiko

YANAGISHIMA Risako

8 27 5305194 MIYAMOTO Kanae

9 17 5305217 KOMATSU Harumi

lO 22 5305213 肌JROTA Yoko

NAT
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THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
〇〇〇--〇〇〇---○○〇〇〇〇一-〇〇〇〇〇〇〇〇‾‾‾

RESULT No No SURNAME+NAME
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KIRIKUBO Miyuki

SAKAI Mayumi

MORIKAWA Yoriko

YOSHIZAWA Kyoko

NAKATANI Junko

NAT
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TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=〉

Rounded

Category Adder

Correction Value ([-]Z)

Calculated Penalty

Penalty Applied

04-02-2023 / Sugadaira

DATA PROCESSING by SE I KO

FIS BEST 5

PO工NTS

40. 00 40. 00

125. 78 125. 78

149. 35 149. 35

181. 94 165. 00

220. 15

274. 98

194. 06 165. 00

243. 32

209. 64

FIS

PO INTS

40. 00

82. 63

105. 30

125. 78

149. 35

503. 06

70. 223

70. 22

0.00

0. 00

70. 22

40. 00

645. 13

RACE

POINTS

O. 00

8l.43

93. 30

122. 58

148. 65

445. 96

TIMING by SEI KO



(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎 信彦 [JPN] コース名

大松山グランプリコース
主審 栗栖 裕之 [JPN] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 宮原 伸矢 [JPN] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 梅沢 望 [JPN] コースセッター 江川 太郎 [JPN]
前走者 - A - 中村 拓幹 [JPN] 前走者 - A - 藤川 晏規 [JPN]
前走者 - B - 市田 理子 [JPN] 前走者 - B - 小川 竜司 [JPN]
前走者 - C - 佐藤 舞祐 [JPN] 前走者 - C - 前田 泰佑 [JPN]

旗門数 49(47) スタート時間 9:15 旗門数 49(47) スタート時間 12:32
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 33 09004965 切久保 深雪 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 49.77 50.46 1:40.23 0.00
2 34 09003894 萩野 真由子 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.74 52.28 1:43.02 20.32
3 32 09003535 吉澤 恭子 ｴｰﾃﾞﾙSC 55.12 56.29 1:51.41 81.43
4 20 09003342 中谷 順子 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 56.02 57.02 1:53.04 93.30
5 11 09002007 伊藤 康代 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 57.62 59.44 1:57.06 122.58
6 28 09002210 斉藤 絵美子 大田区役所ｽｷｰ部 58.38 59.62 1:58.00 129.42
7 26 09003755 柳島 理佐子 新宿SC 59.37 1:01.14 2:00.51 147.70
8 27 09001989 宮本 香苗 若葉SC 59.71 1:00.93 2:00.64 148.65
9 17 09003252 小松 晴美 METI S.C. 1:00.70 1:01.55 2:02.25 160.38

10 22 09002038 室田 陽子 UNOｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.95 1:01.79 2:02.74 163.95
11 14 09004247 福原 眞澄 世田谷区ｽｷｰ協会 1:01.00 1:02.40 2:03.40 168.75
12 16 09002039 中島 圭子 ｴｰﾃﾞﾙSC 1:02.74 1:02.71 2:05.45 183.68
13 10 09001977 坂井 真由美 若葉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.63 1:05.07 2:05.70 185.50
14 15 09002749 笠間 敏江 新宿SC 1:02.91 1:02.92 2:05.83 186.45
15 29 09002602 川上 真佐子 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ 1:02.79 1:03.82 2:06.61 192.13

2023-02-04 / 菅平高原 5210 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2023 FIS 南関東ブロックマスターズ
菅平大会

グループC 回転
公式成績表



2023 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平大会

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名

16 12 09003234

17 30 09002816

18 31 09003525

19 18 09002113

20 24 09005293

21 19 09003165

22 13 09002018

23 3 09001974

24 6 09003581

25 23 09004985

26 4 09002030

27 2 09001949

28 9 09002687

29 8 09001967

30 5 09002934

31 7 09003056

32 1 09002029

DID NOT START

D工D NOT FINISH

DISQUAL工FIED

25 09004389

中岡玲子
近藤基子
干場智子
中村章子
市村紀公子
瀧真志子
栗本 ゆう子
谷寿子
梅沢光代
武田 知子
辻 あき江
星田 慶子
原田洋子
内藤えみ子
鹿島幸枝
桶谷牧子
本間 かほる

[1st RUN] 0

[1st RUN] 0

[1st RUN] 1

市川美枝子

NOT PERM工TTED TO START [1st RUN] o

DID NOT START [2nd RUN] O

D工D NOT FINISH [2nd RUN] O

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1

21 09002043 森川順子

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 神崎信彦

2023-02-04 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

所 属 名

日本IBMスキー部

燕SC

新宿SC

OSAKA ONE PURPOSE

MAX IMUMスキーチーム

スノールーゾーSC

ヌプリスキー同人

三田ディモンズ

KDD工 SC

児童スキー研究会

世田谷区スキー協会

チームイーグル

高崎市スキー連盟

日本レーシングSC

世田谷区帝一協会
雪花菜
世田谷区スキー協会

若葉SC

富士通スキー部

1本日 2本日

時 間 時 間

1:02.23 1二05.36

58.71 1:09,43

1二06.34 1:10,23

1:07.67 1:09,17

1:07.78 1:10.80

1:02.42 1:18,20

1:09.32 1:11.38

1:11.67 1二13.26

1:10.17 1:15.28

1:12,58 1:14.62

1:13.74 1:15.90

1:13.65 1:16,85

1:12.95 1:18.64

1:15,08 1:18.45

1:15,89 1:19.17

1:16,28 1:19.51

1:26.85 1:32,85

F=730

合 計 レース

時 間ポイント

2:07.59 199.27

2:08,14 203.28

2:16,57 264.67

2:16,84 266.64

2:18.58 279.31

2:20.62 294.1 7

2:20.70 294.75

2:24.93 325,56

2:25.45 329.35

2:27.20 342,09

2:29.64 359.87

2:30,50 366.13

2:31,59 374.07

2:33.53 388.20

2:35.06 399,34

2:35.79 404.66

2:59.70 578.80

GATE No. 25 , ICR.629.3

GATE No. 37 , ICR.629.3



2023 FIS南関東ブロックマスターズ

菅平大会

グループC回転

ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位1 0名

順位 スタート

No

1 33

2 34

3 32

4 20

5 11

6 28

7 26

8 27

9 17

10 22

コード 競技者
No 氏名

09004965

09003894

09003535

09003342

09002007

09002210

09003755

09001989

09003252

09002038

切久保深雪
萩野真由子
吉澤恭子
中谷順子
伊藤康代
斉藤絵美子
柳島理佐子
宮本香苗
小松晴美
室田 陽子

スタート時点の上位5名

競技 スタート コ十’ 競技者
結果 No No 氏名

1 33 09004965

DSQ1 25 09004389

2 34 09003894

DSQ2 21 09002043

4 20 09003342

所 属 名

ゴールドウインSC

サンダーがスキークラブ

エーデルSC

スノースケープ

MAX IMUMスキーチーム

大田区役所スキー部

新宿SC

若葉SC

METI S.C.

日NOスキークラブ

切久保深雪
市川美枝子
萩野真由子
森川順子
中谷順子

所 属 名

ゴー小リインSC

若葉SC

サンダーゲスキークラブ

富士通寿一部
スノースケープ

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 神崎信彦

2023-02-04 /菅平高原

DATA PROCESS工NG by SE I KO

計
の
心
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A十B-C)/10二〉

四捨五入
加算値

補正値([-]z値)

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

SAJ 上位5 レース

ポイント ポイント ポイント

175. 00 165. 00 0. 00

217. 85 165. 00 20. 32

260. 78 165. 00 81. 43

256. 41 165. 00 93. 30

316. 94

355. 15

392. 15

329. 06

378. 32

303. 12 165. 00 163. 95

SAJ

ポイント

165. 00

165. 00

165. 00

165. 00

165. 00

825. 00

129. 100

129. 10

0.00

0.00

129. 10

203. 00

825. 00

359. 00

S9/ l

TIMING by SEI KO

5210


